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UCHWA£A Nr 96/X/07 RADY MIEJSKIEJ W �REMIE

z dnia 1 czerwca 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie Statutu gminy �rem

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997
r. - Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 78, poz.
483 z pó�n. zm.) i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.), Rada Miejska w �remie uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Rady Miejskiej w �remie Nr 84/IX/03 z dnia
25 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu gminy �rem (Dz. Urz.

Woj. Wielk. z 2003 r. Nr 103, poz. 1895; Nr 155, poz. 2931;
z 2004 r. Nr 20, poz. 572; z 2007 r. Nr 68, poz. 1793) w §81
skre�la siê ustêp 2 i 3.

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Katarzyna Sarnowska
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UCHWA£A Nr VIII/51/2007 RADY GMINY W£OSZAKOWICE

z dnia 25 czerwca 2007 r.

w sprawie zarz¹dzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów
oraz okre�lenia wysoko�ci ich wynagrodzenia za inkaso podatków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedno-
lity: Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zamianami;
ostatnia zmiana: Dz.U. z 2007 roku nr 48, poz. 327) oraz art.
6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 roku nr 121,
poz. 844 z pó�niejszymi zmianami; ostatnia zmiana: Dz.U.
z 2006 roku, nr 245, poz. 1775) oraz art. 6b ustawy z dnia 15
listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2006 roku nr 136, poz. 969 z pó�niejszymi zmianami; ostatnia
zmiana: Dz.U. z 2006 roku, nr 245, poz. 1775) oraz art. 6 ust.
8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 roku o podatku le�nym
(Dz.U. z 2002 roku nr 200 poz. 1682 z pó�niejszymi zmianami;
ostatnia zmiana: Dz.U. z 2006 roku, nr 245, poz. 1775) i art. 9,
art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja
Podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 roku nr 8 poz. 60
z pó�niejszymi zmianami; ostatnia zmiana: Dz.U. z 2006 roku,
nr 225, poz. 1635) Rada Gminy W³oszakowice uchwala co
nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê na terenie Gminy W³oszakowice, w so³ec-
twach: Boguszyn, Boszkowo, Bukówiec Górny, Charbielin,
D³u¿yna, Dominice, Grotniki, Jezierzyce Ko�cielne, Krzycko
Wielkie, S¹dzia, Skar¿yñ i Zbarzewo pobór w drodze inkasa
podatków: od nieruchomo�ci, rolnego, le�nego, nale¿nych od
osób fizycznych.

§2. Na inkasentów poboru podatków o jakich mowa w §1,
wyznacza siê nastêpuj¹ce osoby na terenie so³ectwa:

1) Boguszyn - Edmund Poprawa,

2) Bukówiec Górny - Tadeusz Malepszy

3) Charbielin - Helena Sobecka

4) D³u¿yna - Aniela Poloszyk

5) Dominice - Ludwik Mrozkowiak

6) Grotniki - Andrzej Czajka

7) Jezierzyce Ko�cielne - Bogdan Wieland


